
ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 
Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 

  

 Prot. n.  5782/B10                  Spilamberto, 10 settembre 2016 

 

 

         -Al Personale  

          Collaboratore Scolastico 

 

 

OGGETTO:  Disposizione approvazione piano delle attività del personale ATA a.s. 2016/2017 – 

COLLABORATORI SCOLASTICI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

-VISTO  il CCNL - Comparto Scuola - del 29.11.2007; 

 

-VERIFICATA la congruenza del piano di lavoro dei Collaboratori Scolastici  predisposto dalla DSGA 

con Prot. n° 5707/B10 del  07/09/2016; 

 

-VISTO l’art. 6 del CCNL del 29.11.2007 (fatte salve successive modifiche ed integrazioni 

legislative); 

 

-IN COERENZA con quanto previsto dal D.lgs 150/2009.   

 

 

DISPONE 

 

approvato il piano delle attività del personale ATA collaboratore scolastico dell’Istituto 

Comprensivo “S. Fabriani” di Spilamberto per l’a.s. 2016/2017. 

 

 

 

 

                                            

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Carla Martinelli 
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                            dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 
 

 
File: dispositivo DS approvazione piano di lavoro CS 2016-2017.doc 


